30, eteșit
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 209.

Brașov, Miercuri 22 Septembrie (4 Octombrie).

1899.

Ce-i de făcut mai departe?

În numărul său dela 23 Sep-
temvrie n. foia bisericească din Blași
cerea între altele dela mirenii „se
sprijinescă pe arhierii în pozițiunea
și rezoluțiunile, ce le-au luat față de
plănuita autonomiă a bisericii cato-
lice în Ungaria“.